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Kommunestyrevalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret i

Orkland kommune, Tran delag Troondelage valgdistrikt



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2023

Kommune:

Valgdistrikt:

Ar:

Orkland

Trond elag Troondelage

2023.0

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

14 848

8 807

59,31 %

3 364

5 443

8

8 784

24

Representantfordeling

Parti Antall

Arbeiderpartiet 12

Senterpartiet 8

Pensjonistpartiet 4

Småbypartiet Orkland 4

Høyre 4

Fremskrittspartiet 3

SV - Sosialistisk Venstreparti 2

Venstre 2

Industri- og Næringspartiet 2

Rødt 1

Kristelig Folkeparti 1

Sum 43
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A Administrative forhold

Al Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer}:

Navn

BANG ODDBJØRN

NYHUS HANNE

GULBRANDSEN TRUDE CATHRINE TEVIK

JØRGENSEN SVEIN ERIK

SNILDAL TORIL

FREMSTAD KRISTIAN MARTIN

GANGAS IVAR KONRAD

STERTEN KARI ANNE HEGNA

GRØNNINGEN JA N

STØRDAL MONA

LARSEN TORSTEIN

A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Orkanger

Grøtte

Gjølme

Årlivoll

A

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Åpningstid søndag

Grefstad

Storås

Løkken

Lensvik/I ngdalen

Ytre Agdenes

Snillfjord

Åpningstid mandag

09:00 - 21:00

09.00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21.00

09:00 - 20.0 0

09:.00 - 20:00

09.00 - 20.00

09:.00 - 20:00

09.00 - 20.00

09:.00 - 20:00

09:00 - 20:00
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B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

Bl .1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger
Antall stemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

Bl .2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til a fastsla hvem velgeren er
§ 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid $ 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet § 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10-
1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-l a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning 8 10-1a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Forkastet Godkjente

0 22

0 3 338

0 0

0 4

0 0

0 3 364

3 364

Innenriks Utenriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3 364

3 364

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 3 226

3 201

20

12

3 233
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

172

28

452

146

81

407

135

897

340

47

318

49

129

3 201

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt . andre forhold)

Avvik på kryss i mantall pga. to valg.

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 138

124

9

4

137
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B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhandsstemmesedler

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

11

0

18

5

3

4

13

24

22

5

4

6

9

124

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold)

Differanse pga. to valg.
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C Fore løpig opptell ing av va lgt ingsstemmer

C l Oversikt over stemmer mottatt i a lle kretser

Sted for foreløpig Kryss i manntall Opptalte stemmer
Stemmekrets opptelling

Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps-
urne omslag omslag

Orkanger I kretsen 0 1 896 1 557 5 0

Grøtte I kretsen 0 1 104 1 106 0 0

Gjølme I kretsen 0 1 338 0 0

r l iv oll I kretsen 0 4 50 447 0 0

A I kretsen 0 278 277 0 0

Greistad I kretsen 0 296 296 0 0

Storås I kretsen 0 322 321 0 0

Lokke n I kretsen 0 382 382 1 0

Lensvik/Ing dalen I kretsen 0 402 402 0 0

Ytre Agdenes I kretsen 0 169 170 0 0

Snillfjord I kretsen 0 143 142 0 0

Sum 0 5 443 5 43 8 6 0

Sum 5 443

C2 Fore lø pig oppte lling hos stemmestyre ne

C2 .1 A ntall va lgt ingsstem mesed ler i  urne

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Tota l anta ll va lgtingstemmesed ler i  urne 5 443

5 392

42

4

5 438
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C2.2 Partifordelte Valgtingsstemmesedler

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialisti sk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

358

45

1 207

304

113

437

158

1525

493

48

408

100

196

5 392
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C2.3 Merknad fra stemmestyret
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C2.1) og foreløpig opptelling og evt . andre forhold)

Orkanger v algtingsstemmer ordinære:
Avvik pa manntall. Stemmegivninger på Gjølme krets er avkrysset på Orkanger krets. Stemmesedlene er registrert på
Gjølme krets. Løsningen er avklart med Valgdirektoratet.

Grotte v algtingsstemmer ordinære:
Ok.Avvik i manntallskryss pga to valg.
Tre tvilsomme uten stempel

Gjolme v algtingsstemmer ordinære:
Avvik pa mantall. Stemmegivninger på Gjølme krets er avkrysset på Orkanger krets. Stemmesedlene er registrert på
Gjølme krets. Løsningen er avklart med Valgdirektoratet.

r livoll - valgtingsstemmer ordinære:
Ok. Avvik i manntallskryss pga to valg

-  valgtingsstemmer ordinære:
OK. Avvik i manntallskryss pga to valg

Grefstad v algtingsstemmer ordinære:
Ok,

Storas -- valgtingsstemmer ordinære:
OK. Avvik i manntallskryss pga to valg

Løkken - valgtingsstemmer ordinære:
OK

Lensvik/lngdalen - valgtingsstemmer ordinære:
ok

Ytre Agdenes - valgtingsstemmer ordinære:
Ok

Snil lfjord v algtingsstemmer ordinære:
Ok. Avvik i manntallskryss pga to valg

C3 Stemmegivn ing er - valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

0

8

8

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme 810-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

7

1

8

12.09.2023 19:15:19 Valgprotokoll for valgstyret Side 9



C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1  -  C4.3 Valgtingsstemmesedler i urne

Foreløpig opptelling av valgtingsstemmesedler er foretatt hos stemmestyrene

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

0

0

0

0

0

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Hayre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12.09.2023 19:15.20 Valgprotokoll for valgstyret Side 10



C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4} og foreløpig opptell ing (C4.5) og evt. andre forhold)

Ingen i særskilt omslag ble godkjent.

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Hayre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptellin g (C4.8) og evt . andre forhold}

Ingen.

0

Ant. sedler

0

0

0

0

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

Dl Forhåndsstemmer

0 1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhandsstemmesedler

0 1.2 Forkastede forhandsstemmesedler

Godkjente

3 198

0 1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall partifordelte stemmesedler

124

3 322

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder S10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

20 16 3 234

9 4 137

29 20

Startet senest 4 t imer før
valglokalene stenger

3 371

Oppt alt etter stenging

14

0

0

2

16

2

0

0

2

4

Endelig

184

28

470

151

84

409

147

920

362

52

322

55

138

3 322
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhan dsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Fremskrittspartiet 183 184 1

Norgesdemokratene 28 28 0

Senterpartiet 470 470 0

Industri- og Næringspartiet 151 151 0

Kristelig Folkeparti 84 84 0

Småbypartiet Orkland 411 409 -2

SV - Sosialisti sk Venstreparti 148 147 -1

Arbeiderpartiet 921 920 -1

Høyre 362 362 0

Miljøpartiet De Grønne 52 52 0

Pensjonistpartiet 322 322 0

Rødt 55 55 0

Venstre 138 138 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 3 325 3 322 -3

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.)

Hele kommunen - sent innkomne/lagt til side:
Foreløpig og endelig telling er lik.

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære:
Endelig telling er kontrollert ved manuell kontroll. Endelig telling er riktig.

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemme sedler

Type

Ordinære

Særskilt

Beredskap

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Godkjente

5 391

0

0

5 391

Blanke

42

0

0

42

Forkastet

4

0

0

4

Total

5 437

0

0

5 437

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder $10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen st iller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt forkastede stemmesedler

Ordinære

4

0

0

0

4

Særskilt Beredskap

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Total

4

0

0

0

4
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D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Fremskrittspartiet

Norgesdemokratene

Senterpartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Småbypartiet Orkland

SV - Sosialisti sk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Høyre

Miljøpartiet De Grønne

Pensjonistpartiet

Rødt

Venstre

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

358

46

1 206

304

113

434

158

1 525

493

48

408

101

197

5 391

D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Fremskrittspartiet 358 358 0

Norgesdemokratene 45 46 1

Senterpartiet 1 207 1 206 -1

Industri- og Næringspartiet 304 304 0

Kristelig Folkeparti 113 113 0

Småbypartiet Orkland 437 434 -3

SV - Sosialis tisk Venstreparti 158 158 0

Arbeiderpartiet 1 525 1 525 0

Høyre 493 493 0

Miljøpartiet De Grønne 48 48 0

Pensjonistpartiet 408 408 0

Rødt 100 101 1

Venstre 196 197 1

Totalt antall partifordelte stemmesedler 5 392 5 391 -1
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D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Hele kommunen  -  stemmer i særskilt omslag:
Ingen i særskilt omslag ble godkjent.

Hele kommunen  -  stemmer i beredskapskonvolutt:
Ingen

Orkanger  -  valgtingsstemmer ordinære:
Feil i foreløpig telling

Grøtte  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK. Tre tvilsomme mangler stempel

Gjølme  -  valgtingsstemmer ordinære:
Feil i foreløpig telling

Årlivoll  -  valgtingsstemmer ordinære:
Feil i foreløpig telling

A - valgtingsstemmer ordinære:
OK

Grefstad  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK

Storås  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK

Løkken  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK

Lensvik/lngdalen  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK

Ytre Agdenes  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK

Snillfjord  -  valgtingsstemmer ordinære:
OK. Foreløpig og endelig telling lik.
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Fremskrittspartiet 184 358 542

Norgesdemokratene 28 46 74

Senterpartiet 470 1 206 1 676

Industri- og Næringspartiet 151 304 455

Kristelig Folkeparti 84 113 197

Småbypartiet Orkland 409 434 843

SV - Sosialistisk Venstreparti 147 158 305

Arbeiderpartiet 920 1 525 2 445

Høyre 362 493 855

Miljøpartiet De Grønne 52 48 100

Pensjonistpartiet 322 408 730

Rødt 55 101 156

Venstre 138 197 335

Totalt antall part ifordelte stemmesedler 3 322 5 391 8 713
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E Valgoppgjør

El Mandatfordeling

El .1 Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x an tall kst. repr.= 542 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11. div

12. div

13. div

23306

48

38

23316

1.4 16 654,285714

3.0 7 772,000000

5.0 4 663,200000

7.0 3 330,857143

9.0 2 590,666667

11.0 2 119,636364

13.0 1 793,538462

15.0 1 554 ,400000

17.0 1 371,529412

19.0 1 227,157895

21.0 1 110,285714

23.0 1 013, 739130

25.0 932,640000

Norgesdemokratene

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 74 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11 .0

13.0

15.0

3182

5

3

3184

2 274 ,285714

1 061,333333

636,800000

454 ,857143

353,77 77 78

289,4 54545

244 ,923077

212,266667

Senterpartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 1676 x 43 72068

Mottatt : 313
Slengere:

Avgitt : 409

Listestemmetall: 71972

1. div 1.4 51 408,571429

2. div 3.0 23 990,666667

3. div 5.0 14 394,4 00000

4. div 7.0 10 281,714286

5. div 9.0 7 996,888889

6. div 11 .0 6 542,909091

7. div 13.0 5 536,307692

8. div 15.0 4 798,133333

9. div 17.0 4 233,647059

10. div 19.0 3 788,000000

11. div 21.0 3 427,238095

12. div 23.0 3 129,217391

13. div 25.0 2 878,880000

14. div 27.0 2 665,629630

15. div 29.0 2 481,793103

16. div 31.0 2 321,677419

17. div 33.0 2 180,969697

18. div 35.0 2 056,3 42857

19. div 37.0 1 945,18 9189

20. div 39.0 1 845,435897

21. div 41.0 1 755,4 14634

22. div 43.0 1 673,767442

23. div 45.0 1 599,3 77778

24. div 47.0 1 531,319149

25. div 49.0 1 468,816327

26. div 51.0 1 4 11,215686

27. div 53.0 1 357,962264

28. div 55.0 1 308,581818

29. div 57.0 1 262,666667

30. div 59.0 1 219,864407

31. div 61.0 1 179,868852

32. div 63.0 1 142,4 12698

33. div 65.0 1 107,261538

34. div 67.0 1 074 ,208955

35. div 69.0 1 043,072464

36. div 71.0 1 0 13,6 90141

37. div 73.0 985,9 17808

38. div 75.0 959,626667

39. div 77.0 934,701299

40. div 79.0 911,0 37975
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41. div 81.0 888 ,543210

42. div 83.0 867 ,132530

43. div 85.0 846,72 94 12

44. div 87.0 827,264368

45. div 89.0 808 ,674 157

Industri- og Næringspartiet

Antal' stemme sedler x antall kst.repr .= 455 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetal I:

1. div
2. div

3. div

4. div

5 . div

6. div

7. div

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 197 x 43

1.4

3.0

5.0

7.0

9 .0

11 .0

13.0

19565

15

80

19500

13 928,571429

6 500 ,000000

3 900,000000

2 785,714286

2 166,666667

1 772, 72 7273

1 500 ,000000

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3 . div

4. div

5. div

6. div

7. div

8.  div

9 . div
10 .  div

11 . div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11 .0

13.0

15.0

17.0

19.0

21.0

23.0

25.0

27.0

29.0

31.0

33.0

8471

69

45

8495

6 067,857143

2 831,666667

1 699,000000

1 213,571429

943,888889

772,27272 7

653,461538

566,333333

499,705882

447,105263

404 ,523810

369,347826

339,800000

314 ,629630

292,931034

274,032258

257,4 24242
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Småbypartiet Orkland

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 843 x 43

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2 . d iv

3 . div

4 . div

5. div

6. div

7. d iv

8. div

9 . d iv

10 . d iv

11. d iv

12 . div

13 . div
14 . d iv

15 . div
16 . d iv

17. div

18 . div
19 . div
20 . div

2 1 . d iv

22. div

23 . d iv

24 . d iv

25 . div

26 . div
27 . div

28 . d iv

2 9 . div

30 . div

3 1 . d iv

3 2 . div

33 . d iv

34 . div

3 5 . div

36 . d iv

37 . div

Mottatt :

Avgitt:

1.4

3 .0

5 .0

7 .0

9 .0

11.0

13 .0

15 .0

17 .0

19 .0

2 1.0

23.0

25 .0

27 .0

29 .0

3 1.0

33 .0

35 .0

3 7 .0

39 .0

4 1 .0

4 3 .0

45 .0

4 7 .0

49 .0

5 1.0

53 .0

55 .0

57 .0

59 .0

6 1 .0

63 .0

65 .0

67 .0

69 .0

7 1.0

73 .0

36249

81

241

36089

25 777,857143

12 029,666667

7 217,800000

5 155,571429

4 009,888889

3 280,818182

2 776,076923

2 405,933333

2 122,882353

1 899,421053

1 718,523810

1 569,086957

1 443,560000

1 336,629630

1 244,448276

1 164,161290

1 093,606061

1 031,114286

975,378378

925,358974

880,219512

839,279070

801,977778

767,851064

736,510204

707,627451

680,924528

656,163636

633,140351

611,677966

591,622951

572,841270

555,215385

538,641791

523,028986

508,295775

494,369863
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38. div 75.0 481,186667

39. div 77.0 468 ,688312

40. div 79.0 456,822785

41. div 81.0 445,543210

42. div 83.0 434 ,8072 29

43. div 85.0 424 ,576471

44. div 87.0 414 ,816092

SV - Sosialistisk Venstrepart i

Antall stemmesedler x an tall kst.repr.= 305 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10. div

11 . div

12. div

13. div

14. div

15. div

16. div

17. div

18. div

19. div

20. div
21. div

22. div

23. div

24. div

25. div

26. div

27. div

28. div

29. div

30. div

1.4

3.0

5.0

7.0

9.0

11 .0

13.0

15.0

17.0

19.0

21.0

23.0

25.0

27.0

29.0

31.0

33.0

35.0

37.0

39.0

41.0

43.0

45.0

47.0

49.0

51.0

53.0

55.0

57.0

59.0

13115

8 1

95

13101

9 357,857143

4 367,000000

2 620 ,200000

1 871,571429

1 455,666667

1 191,000000

1 007,76923 1

873,400000

770, 647059

689,526316

623,857143

569,608696

524 ,040000

485,222222

451,758621

422,612903

397,000000

374 ,314286

354 ,08108 1

335,923077

319,536585

304 ,6744 19

291,133333

278,74468 1

267,367347

256,8 82353

247,188679

238,200000

229,842105

222,050847
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3 1 . div 6 1 .0 214,770492

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.rep r.= 2445 x 43

Slengere:

li stestemmetall:

1 . d iv

2 . div

3 . div

4 . div

5 . d iv

6 . div

7 . div

8 . div

9 . div

10 . d iv

11 . d iv

12 . div

13 . div

14 . div

15 . div

16 . div

17 . d iv

18 . div

19. div

20 . div

2 1 . div

22 . div

23 . div

24 . div

2 5 . d iv

26 . d iv

27 . div

28 . div

29 . d iv

30 . div

3 1. div

3 2 . div

33 . d iv

34 . d iv

35 . div

36 . div

Mottatt :

Avgitt :

105135

510

414

105231

1 .4 75 165,000000

3 .0 35 077,000000

5.0 21 046,200000

7 .0 15 033,000000

9 .0 11 692,333333

11 .0 9 566,454545

13 .0 8 094,692308

15 .0 7 015,400000

17.0 6 190,058824

19 .0 5 538 ,473684

2 1.0 5 011,000000

23.0 4 575,260870

25 .0 4 209,240000

2 7 .0 3 897,444444

29 .0 3 628,655172

3 1.0 3 394,548387

33. 0 3 188,818182

35.0 3 006,600000

37 .0 2 844,081081

39 .0 2 698,230769

4 1.0 2 566,609756

4 3.0 2 447,232558

4 5 .0 2 338,466667

4 7 .0 2 238,957447

49 .0 2 147,571429

5 1.0 2 063,352941

53.0 1 985,490566

55 .0 1 913,290909

5 7 .0 1 846,157895

59 .0 1 783,576271

6 1 .0 1 725,098361

63 .0 1 670,333333

65 .0 1 618,938462

67 .0 1 570,611940

69 .0 1 525,086957

7 1.0 1 482,126761
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37 . div 73 .0 1 441,520548

38 . d iv 75 .0 1 403,080000

3 9 . div 77 .0 1 366,636364

4 0 . div 79 .0 1 332,037975

4 1. d iv 8 1.0 1 299,148148

4 2 . d iv 83 .0 1 267,843373

4 3 . d iv 85 .0 1 238,011765

44 . d iv 8 7.0 1 209,551724

4 5 . div 89 .0 1 182,370787

46 . div 9 1.0 1 156,384615

4 7 . div 93 .0 1 131,516129

4 8 . div 95 .0 1 107,694737

4 9 . div 9 7 .0 1 084 ,855670

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 855 x 43

Slengere:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4 . div

5 . div

6 . div

7 . div

8 . div

9 . div

10 . div

11. div
12 . div
13 . div
14 . div

15 . div

16 . div
17 . div

18 . div

19. div
20 . div

2 1 . div
22 . div

23 . div

24 . div

Mottatt :

Avgitt :

36765

177

140

36802

1.4 26 287,142857

3 .0 12 267,333333

5 .0 7 360,400000

7 .0 5 257,428571

9 .0 4 089,111111

11 .0 3 345,636364

13 .0 2 830 ,923077

15 .0 2 453,466667

17 .0 2 164,823529

19 .0 1 936,947368

2 1.0 1 752,476190

23 .0 1 600,086957

25 .0 1 472,080000

2 7 .0 1 363,037037

29 .0 1 269,034483

3 1 .0 1 187,161290

33 .0 1 115,212121

35 .0 1 051,485714

3 7 .0 994,648649

3 9 .0 943,641026

4 1.0 897,609756

4 3 .0 855,860465

4 5 .0 817,822222

4 7 .0 783,021277
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2 5 . div 4 9 .0 751,0 61224

2 6 . div 5 1. 0 72 1,607843

2 7 . div 5 3 .0 694,3 77358

2 8 . div 5 5 .0 669,127273

29 . div 5 7 .0 645,649123

30 . div 59 .0 623,762712

3 1 . div 6 1. 0 603,311475

3 2. div 63 .0 584,158730

3 3 . div 6 5 .0 566,184615

34 . div 6 7 .0 549,283582

3 5 . div 6 9.0 533,362319

3 6 . div 71 .0 518,338028

3 7 . div 73 .0 504 ,136986

Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 100 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4 . div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10 . div

11 . div

12 . div

13 . div

14 . div

15 . div

16 . div

1.4

3 .0

5 .0

7 .0

9 .0

11 .0

13.0

15 .0

17 .0

19 .0

2 1. 0

23 .0

25 .0

27 .0

2 9 .0

3 1. 0

4300

36

18

4318

3 084 ,285714

1 439,333333

863,600000

616,857143

479,777778

392 ,545455

332 ,153846

287 ,866667

254 ,000000

227,263158

205,619048

187,739130

172 ,72 0000

159,925926

148,896552

139,290323

Pensjonistpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.rep r.= 730 x 43

Slengere:
Mottatt:

Avgitt:

Listestemmetall:

31390

130

109

314 11
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1 . div 1 .4 22 436,428571

2 . div 3 .0 10 470,333333

3 . d iv 5 .0 6 282,200000

4 . div 7 .0 4 487 ,285714

5 . d iv 9 .0 3 490 ,111111

6 . div 11 .0 2 855,545455

7 . d iv 13 .0 2 416,230769

8 . d iv 15 .0 2 094 ,066667

9 .  div 17 .0 1 847,705882

10 . d iv 19 .0 1 653,210526

11 . div 2 1.0 1 495,761905

12 . d iv 23 .0 1 365 ,695652

13 . div 25 .0 1 256,440000

14 . div 2 7 .0 1 163,370370

15 . d iv 29 .0 1 083,137931

16 . div 3 1.0 1 013,258065

17 . d iv 33 .0 951,848485

18 . d iv 35 .0 897,457143

19 .  div 37 .0 848,945946

20. div 39 .0 805,4 10256

2 1 . d iv 4 1.0 766,121951

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 156 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt :

Listestemmetall:

1 . div

2. d iv

3 . d iv

4 . div

5 . div

6 . div

7 . div

8 . d iv

9 . div

10 . d iv

6708

34

50

6692

1 .4 4 780,000000

3 .0 2 230,666667

5 .0 1 338,400000

7 .0 956,000000

9 .0 743,555556

11 .0 608,363636

13 .0 514,769231

15 .0 446,133333

17 .0 393,647059

19.0 352,210526

Venstre
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 335 x 43

Slengere:
Mottatt :

Avgitt:

Listestemmetall:

1. div

2. div

3. div

4. div

5. div

6. div

7. div

8. div

9. div

10 . div

11 . div

12 . div

13 . div

14 . div

1 5 . div

16. div
17 . div

18 . div

19 . div

2 0 . div

2 1 . div

22. div

2 3 . div

24 . div

2 5 . div

2 6 . div

2 7 . div

2 8 . div

2 9 . div

3 0 . div

3 1. div

14405

239

96

14548

1 .4 10 39 1,428571

3 .0 4 849,333333

5 .0 2 909,600000

7 .0 2 078,285714

9 .0 1 616,444444

1 1. 0 1 322,545455

13 .0 1 119,076923

15 .0 969,866667

17.0 855,764 706

19 .0 765,684211

2 1. 0 692,761905

2 3 .0 632,521739

2 5 .0 581,920000

2 7.0 538,814815

29 .0 501,655172

3 1.0 469,290323

33 .0 440,848485

3 5 .0 4 15,657143

3 7 .0 393 ,189189

3 9 .0 373,025641

4 1. 0 354 ,829268

4 3 .0 338,325581

4 5 .0 323,288889

4 7 .0 309,531915

4 9 .0 296,897959

5 1. 0 285,254902

5 3 .0 274 ,490566

5 5 .0 264,509091

5 7 .0 255,228070

5 9 .0 246,576271

6 1 .0 238,491803
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Mandatene ble fordelt som følger:

Mandat nr .: Parti: Kvotient:

1 Arbeiderpartiet 75 165,000000

2 Senterpartiet 51 408,571429

3 Arbeiderpartiet 35 077 ,000000

4 Høyre 26 287,142857

5 Småbypartiet Orkland 25 777 ,857143

6 Senterpartiet 23 990,666667

7 Pensjonistpartiet 22 436,428571

8 Arbeiderpartiet 21 046,200000

9 Fremskrittspartiet 16 654,285714

10 Arbeiderpartiet 15 033,000000

11 Senterpartiet 14 394,400000

12 Industri- og Næringspartiet 13 928,571429

13 Høyre 12 267,333333

14 Småbypartiet Orkland 12 029,666667

15 Arbeiderpartiet 11 692,333333

16 Pensjonistpartiet 10 470,333333

17 Venstre 10 391,428571

18 Senterpartiet 10 281,714286

19 Arbeiderpart iet 9 566,454545

20 SV - Sosialistisk Venstreparti 9 357 ,857143

21 Arbeiderpartiet 8 094,692308

22 Senterpartiet 7 996,888889

23 Fremskrittspartiet 7 772 ,000000

24 Høyre 7 360,400000

25 Småbypartiet Orkland 7 217 ,800000

26 Arbeiderpartiet 7 015,400000

27 Senterpartiet 6 542,909091

28 Industri- og Næringspartiet 6 500,000000

29 Pensjonistpartiet 6 282,200000

30 Arbeiderpartiet 6 190,058824

31 Kristelig Folkeparti 6 067 ,857143

32 Arbeiderpartiet 5 538,473684

33 Senterpartiet 5 536,307692

34 Høyre 5 257,428571

35 Småbypartiet Orkland 5 155,571429

36 Arbeiderpartiet 5 011,000000

37 Venstre 4 849,333333
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Mandat nr .: Parti: Kvotient:

38 Senterpartiet 4 798,133333

39 Rødt 4 780,000000

40 Fremskrittspartiet 4 663,200000

41 Arbeiderpartiet 4 575,260870

42 Pensjonistpartiet 4 487,285714

43 SV - Sosialistisk Venstreparti 4 367,000000
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E2 Kandidatkåring

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler: 542

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny ran gering

1 Helge Johan Ringli ik 135,50 142,00 22,00 299,50 1

2 Gina Maria Baumeyer lk¢ 135,50 42,00 4 ,00 18 1,50 2

3 Tore Slard ahl k 135 ,50 37,0 0 8,00 180 ,50 3

4 Eivind Aamot * 0 ,00 18 ,00 5,00 23 ,00 4

6 Svein Inge Størseth k 0,00 16,0 0 1,00 17,00 5

7 Borger Strand % 0,00 11 ,00 4 ,00 15 ,00 6

10 Lars Engen k 0,00 12 ,00 1,00 13,00 7

5 Oddleif Skorild k 0,00 7,00 2,00 9,00 8

8 Turid Solberg Skorild k 0,00 7,0 0 1,00 8 ,00 9

11 Roger Foras 0 ,00 6 ,00 0 ,00 6,00 10

9 Kjell Egil Reppen 0,00 5,00 0 ,00 5,00 11

12 Roger Andre Nesset 0,00 3,00 0 ,00 3,00 12

13 Svein Anders Rokseth 0,00 1,00 0 ,00 1,00 13

Valglistens navn: Norgesdemokratene

Antall stemmesedler: 74

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Bjørn Inge Johansen 18,50 35,00 5 ,00 58,50 1

3 Brit Randi Grønningen 0,0 0 6 ,00 0,00 6,0 0 2

2 Kenneth Meier 0,00 3 ,00 0,00 3,0 0 3

4 Ola Monseth 0,00 2,00 0,00 2,00 4

5 Jan Hallvard Storeng Kleven 0,00 1,00 0,00 1,00 5

6 Jon Kris tian Maehla 0,00 1,00 0,00 1,00 6

7 Ronn y Reksen 0,00 1,00 0,00 1,00 7

8 Ola Anders Monseth 0,00 1,00 0,0 0 1,00 8
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Valglistens navn: Senterpartiet

Antall stemmesedler: 1676

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Kristian Martin Fremstad k 4 19 ,00 319 ,00 29,00 767 ,00 1

2 Stine Storengen kk 4 19 ,00 206,00 25,00 650 ,00 2

3 Eli Rostad Solhus lek 4 19 ,00 123,0 0 24 ,00 566,00 3

4 Bjørn Berg kk 4 19 ,00 85,00 22,00 526,0 0 4

5 Lasse Hilstad Sørmo k% 0 ,00 248 ,00 25,00 273 ,00 5

8 Ola Bjørkøy kl 0 ,00 213,00 17,00 230 ,00 6

11 Gunnar Sarl akk kk 0,00 199,00 21,00 220,00 7

4 1 Stig Kaistad kk 0 ,00 14 1,00 11 ,00 152,00 8

7 Linn Annett Brå Østgaard # 0 ,00 132,00 6,00 138,00 9

15 Brage Syrstad % 0 ,00 118,00 7,00 125,00 10

22 Aud Inger Kalseth it 0 ,00 113,00 8,00 121,00 11

13 Wenche Snil dalsli Vuttudal k 0,00 75 ,00 17,00 92,00 12

33 Bjarne Lund % 0,00 87 ,00 1,00 88 ,00 13

25 Vibecke Solberg Ree % 0 ,00 77 ,00 3,0 0 80 ,00 14

19 Arild Røland k 0 ,00 71,00 3,00 74,00 15

45 Britt Grete Sørløkk k 0 ,00 69 ,00 1,00 70 ,00 16

14 Trond Selmer Nergaard k 0,00 66,00 2,00 68,00 17

16 Eli Birgitt e Sing stad k 0,00 61,00 0,00 61,00 18

6 Ragnhild Hynne * 0 ,00 48,00 11,00 59,00 19

10 Anders Husdal 0 ,00 46,00 13,0 0 59,00 20

12 Elias Elvrum Hoston 0 ,00 51,00 4,00 55,0 0 21

18 Jan Egil Stolpn es 0 ,00 43,00 7,00 50,0 0 22

35 Rebekka Ravnsborg Aanes 0 ,00 34 ,00 11 ,00 45,00 23

37 Arne Mærk Ersvik 0 ,00 43 ,00 0 ,00 43 ,00 24

31 Torstein Tan del 0,00 38 ,00 1,00 39,0 0 25

29 Per Joar Sandvik 0 ,00 36 ,00 1,00 37 ,00 26

24 Marit Anne Vuttudal 0,00 27 ,00 8,00 35,0 0 27

23 Lars Ole Bjørnbet 0,00 31,00 3,00 34,0 0 28

44 Siri Eggen Nervik 0,00 25,00 8,00 33,00 29

9 Inger Karin Dyndal 0,00 26 ,00 4 ,00 30,00 30

30 Gunnar Hoseth Husby 0,00 28 ,00 1,00 29,00 3 1

39 Asgeir Handberg 0,00 28 ,00 1,00 29 ,00 32

12.09.2023 19:15:22 Valgprotokoll for valgstyret Side 30



Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

21 Edvard Damli 0,00 25 ,00 2,00 27,00 33

42 Gaute Berg 0,00 17,0 0 8,00 25 ,00 34

43 Grete Stolpnes 0 ,00 18 ,00 4,00 22 ,00 35

36 Ann Reidun Wuttudal 0 ,00 17,00 1,00 18,0 0 36

40 Mari Elin Dyrendahl 0,00 18 ,00 0,00 18,00 37

20 Rune Kvernmo 0, 00 13,00 1,00 14 ,00 38

32 Anders Rian 0 ,00 12 ,00 1,00 13,0 0 39

34 Hege Sundseth 0 ,00 13,0 0 0,00 13 ,00 40

17 Vigdis Jonsen 0 ,00 12,00 0 ,00 12,00 4 1

27 Sigrun Karen Hoseth 0, 00 12,00 0,00 12 ,00 4 2

38 Terje Husdal 0,00 12,00 0,00 12 ,00 43

28 John Kjartan Ødyn 0,00 8,0 0 1,00 9,00 44

26 Martin Winther 0,00 6,00 0,00 6,00 4 5

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler: 455

Stemmetillegg pa 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Kjetil Tveit Schiv e kt 113,7 5 86,00 10,00 209,75 1

5 Erling Dyrendahl Sterten kl 113,75 31,00 1,00 145,7 5 2

2 Jan Egil Rømmesmo k 113 ,75 21,0 0 2,00 136,75 3

4 Ståle Spjøtvold * 113,75 19,00 1,00 133,7 5 4

3 Terje Solli k 113,7 5 10,0 0 0 ,00 123,75 5

6 Snorre Sturla Foras k 113,75 8 ,00 1,00 122,75 6

7 Arne Spjetvold k 0,00 5,00 0 ,00 5,00 7
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Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler: 197

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Bente Haston Bostad k 49 ,25 34,00 14 ,00 97,25 1

2 Magne Krogsgaard * 0 ,00 58,00 5,0 0 63,00 2

3 Mikael Orre Rye * 0 ,00 27,00 13,00 40 ,00 3

10 Øystein Fagerli * 0,00 22,00 5,00 27,00 4

14 Karin Bakklund Bjørkhaug * 0 ,00 19,0 0 7,00 26 ,00 5

16 Torkjell Orre Rye 0 ,00 9,00 12,00 21,00 6

4 Eli Synnøve Skei Kvakland 0,00 18 ,00 1,00 19,0 0 7

5 Gjermund Arne Kambestad 0,00 18,00 1,00 19 ,00 8

8 Karen Orre Rye 0,00 10,0 0 6,00 16,00 9

17 varNerhoel 0,00 11 ,00 1,00 12,00 10

6 J0rid Astrid Landro 0,00 7,00 0,00 7 ,00 11

11 Vigdis Trooyen Foseide 0 ,00 6 ,00 0 ,00 6,00 12

13 Sverre Sigmund Solberg 0 ,00 6,00 0 ,00 6,00 13

9 Ola Sigurd Fagerholt 0,00 4 ,00 1,00 5 ,00 14

7 Johan Livard Mosdal 0,00 4 ,00 0 ,00 4 ,00 15

12 Jan Peder Hegdal 0 ,00 1,00 2 ,00 3,00 16

15 Eivind Kvakland 0,00 1,00 1,00 2,0 0 17

Valglistens navn: Småbypartiet Orkland

Antall stemmesedler: 843

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Hans AAtle Kring stad ek 210 ,75 177 ,00 20,00 407,75 1

3 Knut Even Wormdal kk 210 ,75 101,00 12,00 323,75 2

2 Lena Veronica Roe k#% 210,75 91,00 6,00 307 ,75 3

5 J rgen Indergard lk 0 ,00 59,00 2,00 61,00 4

17 John Nikolai Konstad * 0 ,00 50 ,00 2,00 52,00 5

4 Marianne Grande Lium * 0,00 37,0 0 8,00 45 ,00 6

13 Geir Sigbjørn Knutzen * 0,00 42,00 3,00 45,00 7

8 Ingeborg Ødegård * 0 ,00 30,00 8,00 38,00 8
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rett elser totalt Ny rangering

31 Hermann Lund k 0 ,00 33,0 0 1,00 34 ,00 9

9 Roar Solheim k 0 ,00 30 ,00 0 ,00 30,00 10

25 Olav Rostad k 0 ,00 30 ,00 0,00 30 ,00 11

6 Sol Garberg 0 ,00 23 ,00 3,00 26,00 12

11 Bjørn Johan Vullum 0 ,00 26,00 0,00 26,0 0 13

16 Eva Kristin Haugen 0 ,00 23,00 1,00 24 ,00 14

27 Z yvind Kjsn es Bakken 0 ,00 21,00 2 ,00 23 ,00 15

10 Berit Gjølmesli 0,00 18 ,00 3,00 21,00 16

14 Gro Ragnhild Rostad 0,00 21,00 0,00 21,00 17

7 Robert Anthonsen 0 ,00 17,00 2,00 19,00 18

32 Khadija Mohamed Ali 0 ,00 18 ,00 0 ,00 18,00 19

28 Anna Krogstad 0,00 16,00 0 ,00 16,00 20

21 Bjørn Arild Rygg 0,00 15,00 0,00 15,0 0 2 1

35 Er Rong Mo 0,00 14 ,00 1,00 15,0 0 22

15 Jan Aage Mortensen 0,0 0 12 ,00 0 ,00 12,00 23

20 Marit Rind alsholt Ross 0,0 0 12 ,00 0 ,00 12,00 24

23 Anders Rotstigen Skjeld 0,00 11 ,00 1,00 12,00 25

36 Nina Christoffersen Sæther 0,00 10 ,00 1,00 11,00 26

30 Marith Bjørklund Størseth 0,00 10 ,00 0,00 10 ,00 27

24 Janne s dal 0 ,00 9,00 0,00 9,0 0 28

12 Hilde Lorentze Volden 0,00 8 ,00 0 ,00 8,00 29

34 Eli Sofie Kvernmo 0,00 6,00 1,00 7,00 30

37 Odd Steinar Storli 0,00 6 ,00 1,00 7,00 31

41 Syn nove Falch 0 ,00 7,00 0,00 7,00 32

43 Marit Skjelne Volden 0,00 7,00 0,00 7,0 0 33

22 Sissel Pedersli 0,00 6,00 0,0 0 6 ,00 34

38 Ingeborg Solligård 0 ,00 6,00 0 ,00 6 ,00 35

18 Solveig Ebbesen 0,00 5 ,00 0 ,00 5,00 36

26 Vera Evensen Haugan 0 ,00 4 ,00 1,00 5,00 37

19 Bjørn Haugen 0 ,00 4 ,00 0,00 4,00 38

39 Thomas Reitan 0 ,00 3,00 1,00 4 ,00 39

42 Anne Marie Liaklev 0 ,00 4 ,00 0 ,00 4 ,00 4 0

40 Bente Slupphaug Sten 0,00 2,00 1,00 3,00 4 1

29 Elling Breunig 0,00 2,0 0 0,00 2,00 4 2

33 Øyvind Sten 0 ,00 2,00 0,00 2,00 43
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Nr, Representantens navn

44 Elin Viken

Stemmetillegg Personstemmer

0,00 2,0 0

Slengere Rettelser totalt Ny rangering

0,00 2,00 44

Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler: 305

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Anne Mari Svinsaas lk 76,25 55,00 34,00 165,25 1

2 Kjell Rønningsbakk kk 76 ,25 25,00 5,00 106,25 2

4 Yassin Mahamoud EImi % 0,00 38 ,00 7,00 45 ,00 3

8 Espen Torset k 0 ,00 24 ,00 8,00 32,00 4

5 Tonje Margrete Stl an k 0 ,00 15,0 0 7,00 22,00 5

7 Torunn Otervik * 0,00 12,00 3,00 15,00 6

3 Sofie Th eman-Tolonen # 0 ,00 8,00 2,00 10,00 7

6 Marius Lervik 0,00 9,00 1,00 10 ,00 8

18 Torkel Christiansen 0 ,00 5 ,00 3 ,00 8,00 9

20 Paul Ivar Pedersen 0 ,00 6,00 2,00 8,00 10

24 Oddbjørn Per Nervik 0,00 6,00 1,00 7,00 11

10 Rolf Kurås 0,00 4 ,00 2,00 6 ,00 12

15 Brit Johanne Hoff 0,00 6,00 0,00 6 ,00 13

29 Tone Pedersen 0 ,00 4 ,00 2,00 6,00 14

11 Gislaug Hoft 0,00 5 ,00 0 ,00 5,00 15

12 Bjørn Skagen 0 ,00 5,00 0,0 0 5,00 16

16 Per Helge Skrødal 0,00 4 ,00 1,00 5,00 17

22 Morten Stub 0,00 4 ,00 0,00 4,00 18

9 Vigdis Bye Olsen 0 ,00 3,00 0,00 3,0 0 19

17 Anne Kristine Wormdal 0,00 3,00 0,0 0 3,0 0 20

23 Brit Husdal 0,00 2 ,00 1,00 3,00 21

27 s a Brodtkorb Danielssen 0 ,00 3 ,00 0 ,00 3,00 22

30 Audun Krog Eftedal 0 ,00 2,00 1,00 3,00 23

14 Einar Sarli 0 ,00 2,00 0,0 0 2,00 24

19 Edda Fjellheim 0,00 2,00 0, 00 2,00 25

26 Arne Rasmus Pedersen 0,00 2,00 0,00 2,00 26

28 Knut Olav Halseth 0,00 2,00 0,00 2,00 27
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

31 Sissel Oddli 0,00 2,00 0,00 2,00 28

13 Lillian Buen Halvorsen 0,00 1,00 0 ,00 1,00 29

2 1 Solveig Gustad 0,00 0,00 1,00 1,00 30

25 Wenche Melum 0,00 0,00 0,0 0 0 ,00 31

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler: 2445

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Hanne Nyhus kek 611,25 605 ,00 98,00 1 3 14,2 5 1

3 Olga lrmina Ucinska lk 611,25 211 ,00 24 ,00 846 ,25 2

6 Odd Arild Svartbekk kk 611,2 5 166,0 0 43,00 820 ,25 3

5 Marita Hammervik-Owen kt 611 ,25 155,00 24 ,00 790 ,25 4

2 Svein Erik Jørgensen ft 611,25 93 ,00 16,0 0 72 0 ,25 5

4 Jan Haugen kl 611 ,25 74 ,00 5 ,00 690 ,25 6

15 Kris tine Lofshus Solli let 0,00 151,00 9 ,00 160 ,00 7

30 Jørn Arild Drugli k 0,00 14 1,00 12,00 153 ,00 8

7 Karin Leknes Røttereng kt 0,00 130,00 21,00 151,00 9

14 Inge Helgeton lk 0,00 116 ,00 6 ,00 122 ,00 10

10 Oddvar Kjoren lek 0,00 64 ,00 50 ,00 114 ,00 11

9 Sandra Åberg Kristiansen kt 0,00 90 ,00 14 ,00 104 ,00 12

19 Marit Halsetrønning % 0 ,00 85 ,00 19 ,00 104 ,00 13

8 Oddleif Baks k 0, 00 66 ,00 37 ,00 103 ,00 14

47 Hans Peter Fyhn Brøndbo k 0 ,00 88 ,00 10 ,00 98 ,00 15

18 Hakon Dollis k 0 ,00 83 ,00 6,00 89,00 16

23 Synnøve Hilstad k 0 ,00 82 ,00 6,0 0 88,0 0 17

16 Thomas Eggan k 0 ,00 76 ,00 11 ,00 87,0 0 18

11 Malin Mehlum Skjuleng k 0 ,00 74 ,00 2 ,00 76,0 0 19

37 Vibeke Mehlum % 0,0 0 66,0 0 4 ,00 70 ,00 20

21 Kjersti Lund Olsen k 0,0 0 60 ,00 9 ,00 69,0 0 21

34 Rolf Inge Furuhaug k 0 ,00 68 ,00 0 ,00 68,0 0 22

45 Jann Eirik Evensen k 0 ,00 58,0 0 1,00 59,0 0 23

33 Magni Skålholt Løseth k 0 ,00 50 ,00 6,00 56,0 0 24
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

35 Marit Hilstad k 0,00 43,00 9,00 52,00 25

32 yvi nd Loveseter Mikkel s en k 0,00 42,00 8,00 50,00 26

36 Viktor Kristensen k 0,00 42,00 8,00 50,00 27

13 Maja Ron ningsbakk 0,00 47,00 2,00 49,00 28

12 Ole Andreas Opphaug 0,00 39,00 8,00 47,00 29

49 Thor Ola Svins as 0,00 41,00 0,00 41,00 30

31 EIiDalsegg 0,00 33,00 4,00 37,00 31

39 Helga Romundstad 0,00 32,00 1,00 33,00 32

26 Atle Olav Sogn li 0,00 22,00 8,00 30,00 33

38 Fredrik Evjen 0,00 26,00 2,00 28,00 34

22 Bjørn Inge Fossmo 0,00 26,00 1,00 27,00 35

46 John Ivar Evjen 0,00 25,00 ° 1,00 26,00 36

28 Tore Kristiansen 0,00 24,00 1,00 25,00 37

27 Vivian Alice Lorentsen 0,00 20,00 2,00 22,00 38

29 Asta Karin Nilssen Garberg 0,00 19,00 3,00 22,00 39

24 Tom Erik Nystrøm 0,00 18,00 3,00 21,00 40

41 Heidi Tevik 0,00 19,00 2,00 21,00 41

40 Kjell Arve Berg 0,00 11,00 7,00 18,00 42

17 Svanhild Aune 0,00 13,00 2,00 15,00 43

25 Elena Selbekk 0,00 14,00 0,00 14,00 44

42 Ole Oddvar Monsen 0,00 10,00 2,00 12,00 45

48 Monica Landro 0,00 10,00 2,00 12,00 46

44 Tove Bakk 0,00 6,00 1,00 7,00 47

20 Oddvar Holmen Kvernmo 0,00 4,00 0,00 4,00 48

43 Jan Rune Erlandsen 0,00 4 ,00 0,00 4,00 49

Valglistens navn: Høyre

Antall stemmesedler: 855

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1

2

3

Eva Solstad Legar

Marie Richter

Stein Elshaug

k# 213,75

213,75

213,75

102,00

50,00

57,00

17,00

27,00

19,00

332,75

290,75

289,75

1

2

3
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere RetteIser totalt Ny rangering

4 Siri Sølberg Heli k 213,75 49 ,00 6,00 268 ,75 4

6 Knut Grønningen k 0 ,00 55 ,00 8,00 63 ,00 5

7 Eystein Løkken k 0 ,00 39,0 0 11 ,00 50,00 6

12 Tormod Løkken % 0 ,00 36,00 14 ,00 50,00 7

5 Mahmoud Mohamed Saleh k 0,00 34 ,00 8 ,00 42 ,00 8

15 Liv Marit Hage Vinje k 0,00 30,0 0 8,00 38 ,00 9

24 Arnt Otto Lie k 0 ,00 26,0 0 12,00 38,00 10

20 Roger Aakerholm % 0 ,00 21,00 8,00 29,00 11

22 Arve Slørdahl 0,00 23,00 5,00 28 ,00 12

14 Maja Grønningen 0 ,00 17,0 0 2,00 19 ,00 13

25 Ola Halsen 0 ,00 13,00 6,00 19 ,00 14

28 Guttorm Sand 0,00 13,00 5,00 18,00 15

11 Geir Olav Anesbug 0,00 14,00 3,00 17,00 16

8 Knut Arne Selbekk 0 ,00 15 ,00 1,00 16,00 17

9 Arve Kristiansen 0,00 12,0 0 1,00 13,00 18

18 Magne Slørdahl 0,00 11,00 1,00 12 ,00 19

17 Geir Hornstad 0 ,00 9 ,00 2,00 11,00 20

26 Hilde Stina Elshaug 0 ,00 7 ,00 4 ,00 11 ,00 2 1

30 Lars Arne Landro 0,00 10,00 0,00 10,00 22

37 Tone Syrstadeng 0,00 9 ,00 1,00 10 ,00 23

10 Ketil Stokkan 0 ,00 5 ,00 2,00 7,00 24

32 Elizabeth Tødaas 0,00 7,00 0 ,00 7,00 25

19 Anne Katrine Haugen 0, 00 5,00 1,00 6,00 26

31 May Irene Elshaug 0 ,00 5 ,00 1,00 6,00 27

35 Maren Legar 0,00 6,00 0,00 6 ,00 28

13 Benedikte Tøndel 0 ,00 5,00 0 ,00 5,00 29

21 Willy Tondel 0 ,00 4 ,00 1,00 5,00 30

33 Jens Richter 0,00 5 ,00 0,00 5 ,00 31

23 Gøran Buberg 0,00 3,00 1,00 4 ,00 32

29 Øystein Haugen 0 ,00 3,0 0 1,00 4 ,00 33

34 Asbjørn Knudsen 0 ,00 2,0 0 1,00 3 ,00 34

36 Rune Kvikne 0,00 3,0 0 0,00 3 ,00 35

16 Bernth Mikael Jonsson 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 36

27 Marit Bugge 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 37
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Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler: 100

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Mona Størdal 25 ,00 23,00 26,00 74 ,00 1

3 Torbjørn Grav 25,00 9,00 3,00 37,00 2

2 Johan Randahl 25,00 6 ,00 2 ,00 33 ,00 3

4 Gjertrud Berg 0,00 7,00 2,00 9 ,00 4

5 Kine Tangvik Størdal 0,00 5,00 0 ,00 5,00 5

14 Irene Størseth Knutzen 0,00 3,00 2,00 5,00 6

6 Dag-Øyvind Engtrø Solem 0,00 3,00 0 ,00 3 ,00 7

10 Liv Ellen Vold 0,00 2,00 0,0 0 2,00 8

13 Bengt-Are Barstad 0 ,00 2,00 0 ,00 2,00 9

15 Dagny Vikjord Kaland 0 ,00 1,00 1,00 2,00 10

7 Gunn Jorunn Følstad 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 11

8 Kristin Amundsen 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 12

9 Elin Kristina Ostlund 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 13

11 Livar Ramvik 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 14

16 Toril Herdis Strand Øiaas 0 ,00 1,00 0,00 1,00 15

12 Nina Glattre 0,00 0 ,00 0,00 0,00 16

Valglistens navn: Pensjonistpartiet

Antall stemmesedler: 730

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Torstein Larsen kk 182,50 99,00 34 ,00 315,50 1

2 Terje Selvnes k 182,50 54 ,00 40 ,00 276,50 2

3 Janicke Andresen kk 182,50 40 ,00 12,00 234 ,50 3

4 Turid Mjønesaune lk 0,00 43,00 23,00 66,00 4

8 Anne Sørmo f 0 ,00 15,0 0 6,00 21,00 5

5 Hallvard Hansen k 0,00 15,00 3,00 18 ,00 6

6 Elin Randahl k 0,0 0 16,0 0 1,00 17 ,00 7

7 Reidar Samskatt kl 0 ,00 14 ,00 0,00 14 ,00 8

14 Tanja Solem k 0 ,00 12,00 1,00 13,00 9
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

13 Arne Samskott k 0 ,00 8,00 3,00 11,00 10

9 Ellinor Lauvsn es k 0,00 9,00 0,00 9 ,00 11

10 Cato Vidar Olsen 0,00 3,0 0 6,0 0 9 ,00 12

21 Frank Landrø 0 ,00 7 ,00 0,0 0 7 ,00 13

11 Jenny Vangen 0 ,00 5 ,00 1,00 6,00 14

15 John Arne Doardal 0,0 0 6 ,00 0 ,00 6,0 0 15

16 Mary Solstad Iversen 0 ,00 6,00 0,00 6,00 16

18 Gjermund Krokstad 0 ,00 5,00 0,00 5,0 0 17

20 Elsa Heggem Larsen 0,00 5 ,00 0 ,00 5,0 0 18

12 Wenche Romundstad 0,00 4,0 0 0 ,00 4,00 19

17 Unni Martinsen Simonsen 0,00 3 ,00 0 ,00 3,0 0 20

19 Knut Krokdal 0,00 3,0 0 0 ,00 3,00 21

Valglistens navn: Rødt

Antall stemmesedler: 156

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Hans Peter Verme lrk 39 ,00 34 ,00 14,00 87,00 1

2 Vibeke Melby Nilssen k 0 ,00 25,00 14,00 39,00 2

3 Eldar Carlson % 0 ,00 9,00 2,00 11 ,00 3

5 Hege Moe Hegg k 0 ,00 11,00 0,00 11 ,00 4

4
Thor Kr. Leirbakken k 0,00 8 ,00 1,00 9,00 5Tharaldsen

7 Lasse Kjevik 0,00 7,0 0 1,00 8,00 6

8 Gry-Anita Leifsdatter-Wigum 0,00 5,00 0 ,00 5,00 7

10 Elin Mosbakk 0 ,00 5,00 0 ,00 5,00 8

6 Lene Solem 0 ,00 3,00 1,00 4 ,00 9

9 Ivar Berg 0 ,00 3,00 1,00 4 ,00 10
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Valglistens navn: Venstre

Antall stemmesedler: 335

Stemmetillegg på 25%

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering

1 Hanne Mehli lk 83,75 102,00 80,00 265,75 1

4 Gunnhild Wingan k 0,00 32,00 39,00 71,00 2

5 Christian Banvik * 0,00 46,00 21,00 67,00 3

7 Torstein Grønningen * 0,00 44 ,00 20 ,00 64 ,00 4

3 Joar Prins Andøl % 0,00 35,00 20,00 55,00 5

9 Ole Roar Banvik k 0 ,00 15,00 7,00 22,00 6

13 Arne Kristian Mo k 0,00 13,0 0 3,00 16,00 7

8 Asne Mehli Gran 0,00 11,00 4 ,00 15,00 8

14 Mildrid Ingeborg Nesheim 0,00 6,0 0 9,00 15,00 9

6 Hanne Kvernmo Rye 0,00 10 ,00 4 ,00 14 ,00 10

10 Kari Garberg 0,00 7,00 7,00 14 ,00 11

2 Alexander Valdem 0,00 9,00 4 ,00 13,00 12

12 Kristin Sølberg 0,00 7,0 0 4,0 0 11 ,00 13

16 Liv Fossvoll 0,00 7,0 0 2,00 9,00 14

19 Trond Syrstad 0,00 3,00 3,00 6,00 15

30 Arne Grønset 0,00 2,00 4 ,00 6,00 16

11 petter Vatn 0,00 4 ,00 1,00 5,00 17

22 Kari Hoiseth 0 ,00 4 ,00 1,00 5,0 0 18

15 Bjørn Håvard Solem 0,00 3,00 1,00 4 ,00 19

26 Nils Prestmo 0,00 2,00 2,00 4,0 0 20

29 Liv Digerås Håvik 0,00 2,00 1,00 3,0 0 21

17 Abdelqader Mansour 0,00 2,00 0,00 2,0 0 22

18 Berit Helberg 0, 00 1,00 1,00 2,00 2 3

20 Lone Kvalsvoll 0,00 2,00 0,00 2,00 24

23 Harald Kvam 0 ,00 1,0 0 1,00 2,00 25

21 Steinar Anda 0,00 1,0 0 0,0 0 1,00 26

27 Lisa Floremia Solem 0,00 1,00 0,0 0 1,00 27

28 Arvid Cato Mehli 0 ,00 1,00 0 ,00 1,00 28

31 Jorunn Wormdahl Asbøll 0,00 1,0 0 0,00 1,00 29

24 Torkjel Solem 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 30

25 Ingrid Groeggen 0,00 0,00 0,00 0,00 31
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter

Valglistens navn: Fremskrittspartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Helge Johan Ringli irk 1954

2 Gina Maria Baumeyer k% 1986

3 Tore Slørdahl kl 1968

4 Eivind Aamot k 1989

5 Svein Inge Størseth k 1971

6 Borger Strand k 1953

7 Lars Engen k 1961

8 Oddleif Skorild k 1949

9 Turid Solberg Skorild % 1951

10 Roger Forås 1973

11 Kjell Egil Reppen 1956

12 Roger Andre Nesset 1970

13 Svein Anders Rokseth 1946

Valglistens navn: Norgesdemokratene

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Bjørn Inge Johansen 1970

2 Brit Randi Grønningen 1980

3 Kenneth Meier 1983

4 Ola Monseth 1944

5 Jan Hallvard Storeng Kleven 1973

6 Jon Kristia n Maehla 1980

7 Ronny Reksen 1982

8 Ola Anders Monseth 2003

Valglistens navn: Senterpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Kristian Martin Fremstad ilk 1971

2 Stine Storengen kk 1988

3 Eli Rostad Solhus k 1974

4 Bjørn Berg #% 1968

5 Lasse Hilstad Sr m o k 2000

6 Ola Bjørkøy kk 1963

7 Gunnar Sørløkk lk 1966
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

8 Stig Kaistad irk 1973

9 Linn Annett Brå Østgaard k 1980

10 Brage Syrstad l 1983

11 Aud Inger Kalseth k 1950

12 Wenche Snildalsli Vuttudal f 1980

13 Bjarne Lund k 1957

14 Vibecke Solberg Ree % 1996

15 Ari ld Roland k 1968

16 Britt Grete Sorlokk k 1992

17 Trond Selmer Nergaard kt 1971

18 Eli Birgit te Sing stad k 1982

19 Ragnhild Hynne k 1979

20 Anders Husdal 1962

21 Elias Elvrum Hoston 2003

22 Jan Egil Stolpnes 1977

23 Rebekka Ravnsborg Aanes 1989

24 Arne Mærk Ersvik 1981

25 Torstein Tøndel 1976

26 Per Joar Sandvik 1973

27 Marit Anne Vuttudal 1962

28 Lars Ole Bjørnbet 1968

29 Siri Eggen Nervik 1988

30 Inger Karin Dyndal 1979

31 Gunnar Hoseth Husby 1982

32 Asgeir Handberg 1994

33 Edvard Damli 1961

34 Gaute Berg 1965

35 Grete Stolpnes 1957

36 Ann Reidun Wuttudal 1963

37 Mari Elin Dyrendahl 1966

38 Rune Kvernmo 1963

39 Anders Rian 1966

40 Hege Sundseth 1973

41 Vigdis Jonsen 1969

42 Sigrun Karen Hoseth 1953

43 Terje Husdal 1971

44 John Kjartan Ødyn 1982
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Nr.: Representantens navn:

45 Martin Winther

Fødselsår:

1999

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Kjetil Tveit Schive #kt 1986

2 Erling Dyrendahl Sterten ti 1992

3 Jan Egil Rømmesmo k 1974

4 Stale Spjo tvold $ 1969

5 Terje Solli t 1977

6 Snorre Sturla Forås k¥ 1950

7 Arne Spjøtvold k 1948

Valglistens navn: Kristelig Folkeparti

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Bente Høston Bostad kk 1961

2 Magne Krogsgaard % 1983

3 Mikael Orre Rye k 2003

4 Øystein Fagerli k 1952

5 Karin Bakklund Bjørkhaug k 1964

6 Torkjell Orre Rye 1969

7 Eli Synnøve Skei Kvakland 1957

8 Gjermund Arne Kambestad 1984

9 Karen Orre Rye 2004

10 Ivar Nerhoel 1955

11 Jorid Astrid Landrø 1956

12 Vigdis Troøyen Foseide 1951

13 Sverre Sigmund Solberg 1958

14 Ola Sigurd Fagerholt 1953

15 Johan Livard Mosdal 1947

16 Jan Peder Hegda! 1983

17 Eivind Kvakland 1959
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Valglistens navn: Småbypartiet Orkland

Nr.: Representantens navn: Fodselsar :

1 Hans Atle Kringstad ik 1959

2 Knut Even Wormdal kk 1951

3 Lena Veronica Røe fr¥ 1978

4 Jørgen lndergård #% 1946

5 John Nikolai Konstad % 1961

6 Marianne Grande Lium k 1988

7 Geir Sigbjørn Knutzen % 1955

8 Ingeborg Ødegård k 1980

9 Hermann Lund k 1966

10 Roar Solheim % 1981

11 Olav Rostad % 1961

12 Sol Garberg 1980

13 Bjørn Johan Vullum 1968

14 Eva Kristin Haugen 1964

15 Øyvind Kjøsnes Bakken 1985

16 Berit Gjolme sli 1953

17 Gro Ragnhild Rostad 1955

18 Robert Anthonsen 1977

19 Khadija Mohamed Ali 1980

20 Anna Krogstad 1961

21 Bjørn Arild Rygg 1952

22 Er Rong Mo 1984

23 Jan Aage Mortensen 1962

24 Marit Rindalsholt Ross 1978

25 Anders Rotstigen  Skjald 1988

26 Nina Christoffersen Sæther 1964

27 Marith Bjørklund Størseth 1964

28 Janne Isdal 1973

29 Hilde Lorentze Volden 1967

30 Eli Sofie Kvernmo 1971

31 Odd Steinar Storli 1955

32 Synnøve Falch 1947

33 Marit Skjetne Volden 1969

34 Sissel Pedersli 1957

35 Ingeborg Solligård 1961

36 Solveig Ebbesen 1949
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Nr.: Representantens navn: Fadselsar :

37 Vera Evensen Haugan 1966

38 Bjørn Haugen 1956

39 Thomas Reitan 1987

40 Anne Marie Liaklev 1948

41 Bente Slupphaug Sten 1968

42 Elling Breunig 1955

43 Øyvind Sten 1964

44 Elin Viken 1966

Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Anne Mari Svinsaas kl 1959

2 Kjell Rønningsbakk k 1955

3 Yassin Mahamoud Elmi f 1962

4 Espen Tørset % 1979

5 Tonje Margre te Stalan k 1983

6 Torunn Otervik k 1961

7 Sofie Theman-Tolonen % 1954

8 Marius Lervik 1982

9 Torkel Christiansen 1946

10 Paul Ivar Pedersen 1953

11 Oddbjørn Per Nervik 1958

12 Rolf Kurås 1975

13 Brit Johanne Hoff 1952

14 Tone Pedersen 1979

15 Gislaug Hoff 1947

16 Bjørn Skagen 1942

17 Per Helge Skrødal 1950

18 Morten Stub 1950

19 Vigdis Bye Olsen 1957

20 Anne Kristine Wormdal 1949

21 Brit Husdal 1954

22 Asa Brodtkor b Daniels sen 1954

23 Audun Krog Eftedal 1941

24 Einar Sørli 1953

25 Edda Fjellheim 1949

26 Arne Rasmus Pedersen 1933
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

27 Knut Olav Halseth 1963

28 Sissel Oddli 1970

29 Lillian Buen Halvorsen 1955

30 Solveig Gustad 1940

31 Wenche Melum 1962

Valglistens navn: Arbeiderpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Hanne Nyhus l% 1969

2 Olga lrmina Ucinska kl 1991

3 Odd Arild Svartbekk krk 1962

4 Marita Hammervik-Owen kk 1988

5 Svein Erik Jørgensen kt 1980

6 Jan Haugen lk 1979

7 Kristine Løfshus Solli #k 1989

8 Jørn Arild Drugli lit 1961

9 Karin Leknes Røttereng krk 1970

10 Inge Helgeton #k 1953

11 Oddvar Kjøren kl 1958

12 Sandra AbergKris tiansen lkl 1996

13 Marit Halsetrønning * 1966

14 Oddleif Bakås * 1962

15 Hans Peter Fyhn Brøndbo * 1957

16 Håkon Dallis * 1959

17 Synnøve Hilstad * 1980

18 Thomas Eggan * 1986

19 Malin Mehlum Skjuleng * 1994

20 Vibeke Mehlum * 1969

21 Kjersti Lund Olsen * 1964

22 Rolf Inge Furuhaug * 1948

23 Jann Eirik Evensen * 1964

24 Magni Skålholt Løseth * 1974

25 Marit Hilstad * 1970

26 Øyvind Løveseter Mikkelsen * 1975

27 Viktor Kristensen * 1998

28 Maja Rønningsbakk 1998

29 Ole Andreas Opphaug 1964
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

30 Thor Ola Svinsås 1953

31 Eli Dalsegg 1988

32 Helga Romundstad 1968

33 Atle Olav Sognli 1987

34 Fredrik Evjen 1962

35 Bjørn Inge Fossmo 1955

36 John Ivar Evjen 1954

37 Tore Kristiansen 1957

38 Vivian Alice Lorentsen 1967

39 Asta Karin Nilssen Garberg 1986

40 Tom Erik Nystrøm 1979

41 Heidi Tevik 1959

42 Kjell Arve Berg 1951

43 Svanhild Aune 1973

44 Elena Selbekk 1983

45 Ole Oddvar Monsen 1969

46 Monica Landrø 1990

47 Tove Bakk 1949

48 Oddvar Holmen Kvernmo 1975

49 Jan Rune Erlandsen 1963

Valglistens navn: Hayre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Eva Solstad Legar lit 1971

2 Marie Richter krk 1974

3 Stein Elshaug k% 1964

4 Siri Sølberg Heli kk 1983

5 Knut Grønningen % 1948

6 Eystein Løkken k 1968

7 Tormod Løkken % 1972

8 Mahmoud Mohamed Saleh k 1976

9 Liv Marit Hage Vinje k 1990

10 Arnt Otto Lie % 1967

11 Roger Aakerholm k 1976

12 Arve Slørdahl 1947

13 Maja Grønningen 1993

14 Ola Halsen 1964
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Nr.: Representantens navn:

15 Guttorm Sand

16 Geir Olav Anesbug

17 Knut Arne Selbekk

18 Arve Kristiansen

19 Magne Slard ahl

20 Geir Hornstad

21 Hilde Stina Elshaug

22 Lars Arne Landrø

23 Tone Syrstadeng

24 Ketil Stokkan

25 Elizabeth Tødaas

26 Anne Katrine Haugen

27 May Irene Elshaug

28 Maren Legar

29 Benedikte Tøndel

30 Willy Tan del

31 Jens Richter

32 Gøran Buberg

33 Øystein Haugen

34 Asbjørn Knudsen

35 Rune Kvikne

36 Bernth Mikael Jonsson

37 Marit Bugge

Valglistens navn:  Miljøpartiet De Grønne

Nr.: Representantens navn:

Fødselsår:

1950

1971

1962

1969

1968

1964

1965

1960

1974

1956

1971

1963

1959

2003

1952

1951

2002

1970

1974

1946

1978

1966

1947

1 Mona Størdal

2 Torbjørn Grav

3 Johan Randahl

4 Gjertrud Berg

5 Kine Tangvik Størdal

6 Irene Størseth Knutzen

7 Dag-Øyvind Engtrø Solem

8 Liv Ellen Vold

9 Bengt-Are Barstad

10 Dagny Vikjord Kaland

11 Gunn Jorunn Følstad

F dselsar:

1974

1979

1956

1970

1998

1980

1979

1957

1971

1989

1959
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

12 Kristin Amundsen 1951

13 Elin Kristina Ostlund 1973

14 Livar Ramvik 1949

15 Toril Herdis Strand Øiaas 1955

16 Nina Glattre 1960

Valglistens navn: Pensjonistpartiet

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Torstein Larsen kk 1944

2 Terje Selvnes k 1965

3 Janicke Andresen k¢ 1978

4 Turid Mjønesaune lk 1966

5 Anne Sørmo k 1958

6 Hallvard Hansen k 1965

7 Elin Randahl k 1973

8 Reidar Samskott tr 1957

9 Tanja Solem f 1974

10 Arne Samskatt % 1940

11 Ellinor Lauvsnes k 1959

12 Cato Vidar Olsen 1951

13 Frank Landro 1959

14 Jenny Vangen 1964

15 John Arne Dørdal 1953

16 Mary Solstad Iversen 1943

17 Gjermund Krokstad 1948

18 Elsa Heggem Larsen 1946

19 Wenche Romundstad 1964

20 Unni Martinsen Simonsen 1961

21 Knut Krokdal 1955

Valglistens navn: Rødt

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Hans Peter Verme ik 1973

2 Vibeke Melby Nilssen k 1981

3 Eldar Carlson % 1954

4 Hege Moe Hegg k 1973

5 Thor Kr. Leirbakken Tharaldsen k 1994
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

6 Lasse Kjevik 2000

7 Gry-Anita Leifs datter-Wigum 1973

8 Elin Mosbakk 1970

9 Lene Solem 1972

10 Ivar Berg 1982

Valglistens navn: Venstre

Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

1 Hanne Mehli %k 1970

2 Gunnhild Wingan irk 1981

3 Christian Bonvik k 1979

4 Torstein Grønningen k% 1983

5 Joar Prins Andøl % 1981

6 Ole Roar Bonvik % 1969

7 Arne Kristian Mo k 1973

8 Asne Mehli Gran 1994

9 Mildrid Ingeborg Nesheim 1946

10 Hanne Kvernmo Rye 1987

11 Kari Garberg 1953

12 Alexander Valdem 1996

13 Kristin Sølberg 1967

14 Liv Fossvoll 1950

15 Trond Syrstad 1970

16 Arne Grønset 1941

17 Petter Vatn 1966

18 Kari Hoiseth 1966

19 Bjørn Håvard Solem 1979

20 Nils Prestmo 1944

21 Liv Digerås Håvik 1947

22 Abdelqader Mansour 1998

23 Berit Helberg 1968

24 Lone Kvålsvoll 1979

25 Harald Kvam 1956

26 Steinar Anda 1952

27 Lisa Floremia Solem 1977

28 Arvid Cato Mehli 1939

29 Jorunn Wormdahl Asbøll 1941
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår:

30 Torkjel Solem 1965

31 Ingrid Groeggen 1965

Underskrifter:

Dato:

Leder:

/ l4,- 2 3

e n / a 7
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